Bazuar ne Vendimin e Komisionit Përzgjedhës për procesin e rekrutimit dhe seleksionimit për zyrtar policor të datës 13.02.2023, publikohet lista shtesë sipas konkursit të datës 04.01.2023 me nr. ref. DBN 07/01/2023 për zyrtar policor nga minoritetet.
Na osnovu odluke komisije za izbor policiskog zlužbenika datum 13.02.2023 godine, obavljuje se dopunska lista na konkurs od 04.01.2023 ref. DBN/01/07/2023 za policajca iz reda manjine.


LISTA E APLIKANTËVE PËR TESTIM ME SHKRIM
LISTA APLIKANATA ZA PISMENO TESTIRANJE

Data e testimit/Datum testiranja : 20.02.2023
Vendi i testimit / Mesto testiranja :
AKADEMIA E KOSOVËS PËR SIGURI PUBLIKE NË VUSHTRRI (AKPS)
KOSOVSKA AKADEMIJA ZA JAVNU BEZBEDNOST U VUČITRNU (KAJB)

	Nr
	Nr. i aplikuesit
	Koha e testimit / Vreme testiranja

	1
	04-0008
	10:00

	2
	04-0013
	10:00

	3
	04-0014
	10:00

	4
	01-000027
	10:00

	5
	01-00030
	10:00



